Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 24/12/2025 - 12:49:17



Intervencao Ano Obra

4 2015 RECAPEAMENTO ASFALTICO NO PERIMETRO
URBANO
Esta intervencao foi concluida

4 2015 RECAPEAMENTO ASFALTICO NO PERIMETRO
URBANO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 90 01/12/2015 R$ 282.456,60  100,00%
128/2014
Aditivo 90 01/12/2015 R$ 282.456,60  100,00%
3/2015



N24/2015
Data Inicial: 01/12/2015

RECAPEAMENTO ASFALTICO NO PERIMETRO
URBANO

R$ 282.456,60



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8717; 8718

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
7714 2015 01/12/2015 12557
7715 2015 01/12/2015 12557
7765 2015 01/12/2015 12557
5254 2016 01/08/2016 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1003 12014 01/12/2015

Responsabilidades Técnica

M P, Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica -

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 02*.*9* 0**-50 ART (CREA) 200 1*7*%87 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 02*.*9* 0**-50 ART (CREA) 20%*1*7*x87 Projeto Complementar Sim

CPF 02* *9* 0**-50 ART (CREA) 20%K1*7**87 Orgamento Sim

CPF 05*.*9* 2*+.19 ART (CREA) 20%*4*2**57 Execucdo de Obra Sim

CPF 07**2*.6%*+-11 ART (CREA) 20**4*4**38 Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medigao
Base 3712015 R$ 300.045,46 01/05/2014

Contrato 128 2014 78.121.936/0001-68 3722015 R$ 282.456,60 01/11/2014 100,00%
Aditivo 3 2015 78.121.936/0001-68 3752015 R$ 34.311,14 01/09/2015 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Ndmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- e ~ . Contrato
3762015 Medicao 1 Jurisdicionado 01/12/2015 Execugao Indireta - Contrato 128/2014 88,89%



3772015

3782015

332016

642016

1072016

1562016

2122016

2652016

3042016

3482016

3492016

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/12/2015

01/12/2015

04/01/2016

01/02/2016

01/03/2016

01/04/2016

02/05/2016

01/06/2016

01/07/2016

01/08/2016

01/08/2016

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
128/2014

Aditivo
3/2015

Contrato
128/2014

Contrato
128/2014

Contrato
128/2014

Contrato
128/2014

Contrato
128/2014

Contrato
128/2014

Contrato
128/2014

Contrato
128/2014

94,59%

100,00%

94,59%

94,59%

94,59%

94,59%

94,59%

94,59%

94,59%

100,00%



