

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
4	2015	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO PERÍMETRO URBANO Esta intervenção foi concluída	Contrato 128/2014	90	01/12/2015	R\$ 282.456,60	100,00%
4	2015	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO PERÍMETRO URBANO Esta intervenção foi concluída	Aditivo 3/2015	90	01/12/2015	R\$ 282.456,60	100,00%

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO PERÍMETRO URBANO

R\$ 282.456,60

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

8717; 8718

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
7714	2015	01/12/2015	12557
7715	2015	01/12/2015	12557
7765	2015	01/12/2015	12557
5254	2016	01/08/2016	12557

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1003	12014	01/12/2015

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*9*.0**-50	ART (CREA)	20**1*7**87	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	02.*9*.0**-50	ART (CREA)	20**1*7**87	Projeto Complementar	Sim
CPF	02.*9*.0**-50	ART (CREA)	20**1*7**87	Orcamento	Sim
CPF	05.*9*.2**-19	ART (CREA)	20**4*2**57	Execução de Obra	Sim
CPF	07.*2*.6**-11	ART (CREA)	20**4*4**38	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				3712015	R\$ 300.045,46	01/05/2014	
Contrato	128	2014	78.121.936/0001-68	3722015	R\$ 282.456,60	01/11/2014	100,00%
Aditivo	3	2015	78.121.936/0001-68	3752015	R\$ 34.311,14	01/09/2015	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
3762015	Medição	1	Jurisdicionado	01/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	88,89%

3772015	Medição	2	Jurisdicionado	01/12/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	94,59%
3782015	Medição	3	Jurisdicionado	01/12/2015	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 3/2015	100,00%
332016	Medição	4	Jurisdicionado	04/01/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	94,59%
642016	Medição	5	Jurisdicionado	01/02/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	94,59%
1072016	Medição	6	Jurisdicionado	01/03/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	94,59%
1562016	Medição	7	Jurisdicionado	01/04/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	94,59%
2122016	Medição	8	Jurisdicionado	02/05/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	94,59%
2652016	Medição	9	Jurisdicionado	01/06/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	94,59%
3042016	Medição	10	Jurisdicionado	01/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	94,59%
3482016	Medição	11	Jurisdicionado	01/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 128/2014	100,00%
3492016	Conclusão	12	Jurisdicionado	01/08/2016			